
Здружение Обучувачи на јавна администрација (ПАТ) СКОПЈЕ

 I: Приходи

1 10.00 ден.                             

2 Prihodi od otpis na obvrski 21,652.00 ден.                      

3 7,156.00 ден.                        

Вкупни приходи: 28,818.00 ден.                      

II: Трошоци

1 Трошоци за банкарска провизија 14,594.00 ден.                      

2 5,461.00 ден.                        

3 2,100.00 ден.                        

Вкупни трошоци: 22,155.00 ден.                      

               Наменски средства за 2020 година
6,663.00 ден.                        

I: Средства

1 Девизна сметка 96.00 ден.                             

2 Денарска благајна 6,585.00 ден.                        

3 Основни средства 6,386.00 ден.                        

Вкупни средства: 13,067.00 ден.           

II: Обврски и деловен фонд
1 Наменски средства за 2020 година 6,663.00 ден.                        

2 Деловен фонд 6,386.00 ден.                        

3 Обврски кон добавувачи 18.00 ден.                             

Вкупно обврски и деловен фонд : 13,067.00 ден.           

Трошоци за  Централен Регистар

ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА ПЕРИОД                                                                        

              01.01.2019-31.12.2019

Приходи од позитивни курсни разлики

 Пренесен вишок од минатата година

Биланс на состојба на 31.12.2019 година

Трошоци за услуги за одржување на ВЕБ страна

А:   БИЛАНС НА ПРИХОДИ И РАСХОДИ



Скопје, 29.02.2020


